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ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ   2024



1 Цена: 800€ НЕДЕЛНО

3 Цена: 700€ НЕДЕЛНО

6 Цена: 600€ НЕДЕЛНО

2

Цена: 400€ НЕДЕЛНО

4

Цена: 350€ НЕДЕЛНО

4a

Цена: 350€ НЕДЕЛНО

5

Цена: 300€ НЕДЕЛНО



PUSH DOWN

Цена: 800€ НЕДЕЛНО

[ 12 секунди ]

PUSH UP

Цена: 800€ НЕДЕЛНО

[ 12 секунди ]

FLOATING

Цена: 1200€ НЕДЕЛНО

[ 12 секунди ]



ИНФО

Цени на огласување по импресии  - CPM [ 1000 импресии ]

Останати банери

Банерите се ротациони, најмногу 3 банери во ротација.
За фиксна поставеност на банерот во одбран период цената е 60% поголема
Цените за 3 месечен договор се за 10% помали.
Цените за 6 месечен договор се 20% помали.
Цените за годишен договор се 30% помали.

За банери на фронт пејџ: 2.5 € + ддв.
За банери на странична лента: 2 € + ддв.

Банер во содржина на фронт пејџ: 900 €
PR Текст: по договор
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Видео објави и преноси- 60 евра/минута




